specie, si applica una riduzione del 5% rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, alfine di 

rendere comparabile e competitivo l’acquisto in sede di espropriazione forzata rispetto all’acquisto nel 

libero mercato.  

Si ottiene quindi un PREZZO DI BASE D’ASTA pari a € 116.998,30 che si arrotonda in € 117.000,00 

(Centodiciassettemila/00 €). 

LOTTO DUE 

1) Magazzino/Deposito 

Trattasi di unità immobiliare uso magazzino/deposito al piano interrato posto di fronte a sinistra di chi 

entra e percorre il viale condominiale confinante con il locale sub.50, con viale condominiale e locale

[...]

specie, si applica una riduzione del 5% rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, alfine di 

rendere comparabile e competitivo l’acquisto in sede di espropriazione forzata rispetto all’acquisto nel 

libero mercato.  

Si ottiene quindi un PREZZO DI BASE D’ASTA pari a € 27 216,80 che si arrotonda in € 27.000,00 

(Ventisettemila/00 €). 

Quesito 13): Procedere alla valutazione di quota indivisa per gli 
immobili pignorati per la sola quota  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------